
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 1770 / 2024

Prot. Corr. 17/24-2/1/2-47(15543)

OGGETTO: Fondo speciale per l’eliminazione e il  superamento delle barriere architettoniche negli 
edifici  privati.  Finanziamento integrativo ai  sensi  della L.  13/89 -  L.R.  41/96,  art.  16.  Decreto n. 
7653/GRFVG  del  27/02/2024,  Prenumero  9560.  Accertamento  ed  impegno  di  spesa  di  Euro 
18.952,88. Liquidazione dei contributi. 

Allegati:
allegato_beneficiari FS 20_21.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202400
03786

Accertam
ento

E 202
4

 0 002710
12

18.952,
88

0040
6

E.4.02.01.02.
001

Contributi agli 
investimenti da Regioni 
e province autonome

N

2 202400
22509

Impegno S 202
4

 0 019000
21

18.952,
88

0254
7

U.2.03.02.01.
001

Contributi agli 
investimenti a Famiglie

N

  Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E4020102001200002 1CR fin. contributo regionale per spese inv.

2 1202U2030201001101800000000000000
000004

1CR fin. contributo regionale per spese inv.

 

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria. Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile 
concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente 
determinazione approvi spese d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è 
conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,

FISCALE ED ECONOMALE
dott. Gianluca Venier

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale



.

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 1770 del 16/07/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIANLUCA VENIER
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 17/07/2024 18:54:13


