

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI SERVIZIO SOCIALE COMUNALE

REG. DET. DIR. N. 1770 / 2024

Prot. Corr. 17/24-2/1/2-47(15543)

OGGETTO: Fondo speciale per l'eliminazione e il superamento delle barriere architettoniche negli edifici privati. Finanziamento integrativo ai sensi della L. 13/89 - L.R. 41/96, art. 16. Decreto n. 7653/GRFVG del 27/02/2024, Prenumero 9560. Accertamento ed impegno di spesa di Euro 18.952,88. Liquidazione dei contributi.

Allegati:

allegato beneficiari FS 20 21.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Prog r.	Numero	Dato Contabile	E/ S	Ann o	Impegno/ Accertame nto	Su b	Capitolo	Importo	CE	V livello	Descrizione	D/N
1	202400 03786	Accertam ento	Е	202 4		0	002710 12	18.952, 88	0040 6		Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome	N
2	202400 22509	Impegno	S	202 4		0	019000 21	18.952, 88	0254 7	U.2.03.02.01. 001	Contributi agli investimenti a Famiglie	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr	Transazione elementare	Vincolo	Note						
1	E4020102001200002	1CR	fin. contributo regionale per spese inv.						
2	1202U2030201001101800000000000000 000004	1CR	fin. contributo regionale per spese inv.						

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE
dott. Gianluca Venier

Trieste, vedi data firma digitale

Documento sottoscritto con firma digitale

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: GIANLUCA VENIER
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 17/07/2024 18:54:13